
UCHWAŁA NR 155.XXIV.2021 
RADY GMINY W PŁONIAWACH-BRAMURZE 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków 
Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Płoniawy-Bramura. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r, poz. 713 ze zm.) w związku z art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie 
przeciwpożarowej (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 961 ze zm.) Rada Gminy Płoniawy-Bramura  uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ekwiwalent dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Płoniawy-Bramura, 
uczestniczących w działaniach ratowniczych organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub gminę, 
w wysokości 16,00 PLN za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym. 

2. Ustala się ekwiwalent dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Płoniawy-Bramura, 
uczestniczących w szkoleniach pożarniczych organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub gminę, 
w wysokości 10,00 PLN za każdą godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoniawy-Bramura. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 152.XXIII.2020 Rady Gminy Płoniawy-Bramura z dnia 31 grudnia 2020 r.   
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie 
Płoniawy-Bramura. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązywania od 1 dnia  następnego miesiąca. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Krzysztof Majewski 

Id: EF90F151-8DFE-45E7-A88C-C4D802592AC7. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 155.XXIV.2021 
Data dokumentu 2021-02-23 
Organ wydający RADY GMINY W PŁONIAWACH-BRAMURZE 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków 

Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Płoniawy-Bramura. 
Identyfikator dokumentu EF90F151-8DFE-45E7-A88C-C4D802592AC7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-326303530 
Numer seryjny 7BD25E6BFAC3142FB2F4AE93A1FFC15C 
Osoba podpisująca Krzysztof Majewski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.02.2021 11:41:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: EF90F151-8DFE-45E7-A88C-C4D802592AC7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


